首届中国医师节系列庆祝活动

——重庆市医师协会关于举办2018年麻醉学医师分会年会

2018年重庆市麻醉与围术期医学联盟学术会议

暨第三届两江医学——麻醉与围术期医学质控大会的通知

各有关单位：

为进一步加强麻醉医师队伍建设，提高麻醉医师职业道德和业务水平，

规范麻醉医师执业行为，鼓励麻醉医师刻苦钻研业务，加强自身素质修养，

重庆市医师协会麻醉学医师分会定于 2018年 7月在渝州宾馆举办重庆市医师

协会 2018年麻醉学医师分会年会、2018年重庆市麻醉与围术期医学联盟学术

会议暨第三届两江医学——麻醉与围术期医学质控大会。现将有关事宜通知

如下：

一、会议内容
（一）外科学与麻醉学新进展；

（二）病例讨论；

（三）workshop新技术培训。

二、会议时间
（一）报到时间：2018年 7月 6日（星期五），14:00-17:00时；

（二）会议时间：2018年 7月 7日全天，8日撤离。

三、会议地点
渝州宾馆中华厅（渝州路 168号）。

四、参加人员
重庆市医师协会麻醉学医师分会全体委员，重庆市各医疗单位与麻醉学

相关专业医务人员。

五、会议注册
（一）在线注册

登录大会网站（http://2018mzknh.medmeeting.org/cn），点击“个人代

表注册”，在线填写个人信息完成在线注册。

（二）现场注册：现场可刷银行卡或缴纳现金完成现场注册。
（三）注册费 200元/人。住宿、交通费自理，回单位按规定报销；报到

时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

六、注意事项
（一）住宿安排

本次住宿采用邮箱预定，预定邮箱：1091486245@qq.com,无提前预定不

保证住宿。

（二）学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分

陆分，凡未在会务通注册者不予授予学分。

七、联系人
重庆医科大学附属第一医院

黎东坤     电话：13883152021

魏  珂     电话：15902360621

重庆市医师协会会员培训部

韩  亮     电话：15923295297

附件：参会回执表

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市
医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医师协会

                                                  2018年 5月 17日

附件

参会回执表

单位：                    （盖章）

姓名 单位名称 性别 职务 联系方式 是否住宿

联系人：                    联系电话：

mailto:1091486245@qq.com